Cuando el acto o sucesión de actos que les den origen, independientemente del

lugar de su celebración, importen en el territorio nacional, directa o indirectamente,

6 Lo compro de Uve Notion del 11 % (once por ciento) del capital soclol de OCESA propiedad de CIE, asciende a 
$3,629,000,000 (tres mil seiscientos veintinueve millones de pesos), cantidad que incluye un monto de $898,634,692 
(ochocientos noventa y ocho millones seiscientos treinta y cuatro mil seiscientos noventa y dos pesos), que seró 
utilizado por OCESA poro comprar el capital social de las SUbsidlarias CIE Adquiridos. 

(2) Elim
inado cuatro palabras, que contienen “inform

ación relacionada con hechos y actos de carácter económ
ico, contable, jurídico y 

adm